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PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2020

Shoqeria tregtare : “"Peshku-Picar 1" Shpk PF-2020
NIPT K92925601M

AKTIVI

Shenime

Viti raportues
31.12.2020

Viti raportues
31.12.2019 ||

AKTIVE AFATSHKURTERA |

-y

Aktive monetare

5,349,557

951,868

nN

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

(i)Derivativet

(i) Aktivet e mbajtura per tregtim

Totali 1+2

5,349,557

951,868

(L)

Aktive te tjera financiare afatshkurtera

(i)Llogari/Kerkesa te arketueshme

325,340

686,662

(iLlogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

2,113,417

889,030

(i))Instrumenta te tjera borxhi

(iv)Investime te tjera financiare

Totali 3

2,438,757

1,575,692

4{linventari

(i)Lendet e para

(ii)Prodhim ne proces

(ii)Produkte te gatshme

(iv)Malira per rishitje

(v)Parapagesat per furnizime

Totali 4

Aktivet biologjike afatshkurtera

Aktivet afatshkurtera te mbajtura per shitje

~l|RPH| O

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

o|lo|o|o|o]!
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TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTERA ()

7,788,314

2,527 560

AKTIVET AFATGJATA

=

Investimet financiare afatgjata

()Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara(vetem ne PF)

(i)Aksione dhe investime te tiera ne pjesmarrje

(ii)Aksione dhe letra te tiera me vlere

(iv)Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1

]

Aktive afatgjata materiale

(i)Toka

(i)Ndertesa

16,252,445

16,584,127

(ii)Makineri dhe pajisje

8,908,107

9,376,955

[liv)Aktive te tiera afatgjata materiale(me viere kont)

Totali 2

25,160,552

25,961,082

Aktivet biologjike afatgjata

0

0

ol

Aktivet afatgjata jomateriale

0

0

(i)Emri i mire

(i)Shpenzimet e zhvillimit

(ii)Aktive te tiera afatgjata jomateriale

Totali 4

Kapital aksioner i papaguar

(=21 K4,

Aktive te tjera afatgjata

Q|o|o] !
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TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA(II)

25,160,552

25,961,082

TOTALI AKTIVEVE (1 + 1)

32,948,866

28,488,642
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PASIVI

\Viti raportues
31.12.2020

Viti raportues
31.12.2019

DETYRIMET DHE KAPITALI

DETYRIMET AFATSHKURTERA

£

Derivativet

Huamarrjet

(i)Huate dhe obligacionet afatshkurtera

(i)Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

(iii)Bono te konvertueshme

Totali 2

(=] [=] =] [e] -] -]
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Huate dhe parapagimet

() Te pagueshme ndaj furnitoreve

5,090,925

5,090,925

(i) Te pagueshme ndaj punonjesve

7,382,374

6,502,486

(iii)Detyrimet tatimore+sig.shogerore

23,804

31,058

(iv)Hua te tjera

10,695,016

8,646,406

(v)Parapagimet e arketuara

Totali 3

23,192,119

20,270,875

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

AR

Provizionet afatshkurtera

TOTALI DETYRIMEVE AFATSHKURTERA ()

23,192,119

20,270,875

DETYRIME AFATGJATA

Huate afatgjata

(i)Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare

(i) Bonot t konvertueshme

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Diferenca konvertimi pasive

TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (Il)

(=1{=1E=1L=1k=]0-]
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TOTALI | DETYRIMEVE

23,192,119

20,270,875

KAPITALI

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat financiare)

Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise meme

Kapitali i regjistruar_(aksioner)

100,000

100,000

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit(negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Fitimet (humbja) e pashperndare

8,117,767

7,729,467

olo|lo|~N|O|;| W=

-

Fitimi (humbja) e vitit financiar

1,538,980

388,300

TOTALI | KAPITALIT (ill)

9,756,747

8,217,767

TOTALI | DETYRIMEVE TE KAPITALIT (LiL,11)

32,948,866

28,488,642
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A-PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Shogeria tregtare : "Peshku-Picar 1" Shpk PF-2020

Pershkrimi i elementeve Shenime ||Viti raportues ||Viti raportues
31.12.2020  |j31.12.2019 ||
1|Shitjet neto 3,699,639 1,922 451
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e _shfrytezimit 0 0
3|Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme 0 0
4|Materialet dhe mallrat e konsumuara 0 0
5|Kosto e punes -1,197,342 -1,428,408
Pagat e personelit -1,026,000 -1,224,000
Shpenzime per sigurime shogerore shendetsore -171,342 -204,408
6|Amortizimet dhe zhvleresimet -§00,530
7|Shpenzime te tjera -81,219 -85,306
8|Totali i shpenzimeve (shuma4-7) -2,079,091 -1,513,714
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 1,620,548 408,737
10|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 0 0
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
12.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesat 0 0
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667 0 0
12.3 Fitimet (humbjet) nga_kursi i kembimit 769,669 0 0
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,668 0 0
13|Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0 0
14|Fitimi (humbja) para_tatimit 1,620,548 408,737
15/Shpenzimet e tatimit mbi_fitimin 69 81,568 20,437
16|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1,538,980 388,300
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara - -
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2.7 Pasqyra e rrjedhjes se parase per periudhen e mbyllur me 31 dhjetor 2020

A-PASQYRA E FLUKSIT MONETAR

Pasqyra e fluksit monetar-Metoda indirekte Shenime |[Viti raportues||Viti raportues
31.12.2020 31.12.2019
Fluksi_monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Fitimi pas tatimit 1,538,980 388,300
Rregullime per tatim fitimin ne PASH 0 0
Amortizimi 800,530
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga investimet 0 0
Shpenzime per interesa 0 0
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 361,822 -361,342
Rritje/renie ne tepricen e inventarit 0 0
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktivet 1,623,534 1,398,976
Rritje/renie e shpenzimeve te shtyra
Mjete monetare te perfituara nga aktivitetet
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin i paguar 73,323 -435,053
Mijete monetare neto nga aktivitetet e shfrytezimit 4,397,689 990,881
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Te ardhura nga shitja e pajisjeve
Interes i arketuar 0 0
Dividente te arketuar 0 0
Mjete monetare neto e perdorur ne aktivitetet investuese 0 0
Fluksi_monetar nga veprimtarite financiare
Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner 0 0
Hyrje nga huamarrje afatgjata -183,000
Pagesat e detyrimeve te qerase financiare
Dividentet e paguar
Mijete monetare neto e perdorur ne aktivitetet financiare 0 -183,000
Rritja/renia neto_e mjeteve monetare 4,397,689 807,881
Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 951,868 143,987
Mjetet_monetare ne_fund te periudhes kontabel 5,349,557 951,868
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PESHKU-PICAR 1 SHPK

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Kapitali Primi Rezerva |Fitimi Fitimi
NR |Emertimi aksioner aksionit statutore |pashperndare |ushtrimit TOTALI
ligjore
I
Pozicioni me 31/12/2018 100,000 0 0 4,863,349 2,866,118| 7,829,467
Ef.ndryshimeve pol.kontabel 0 0 0 0 0
| Pozicion | rreguliuar 100,000 0 0| 7,729,467 0 7,829,467
lla  |Efektet e ndryshimit te kursit te kemb. 0 0 0 0 0 0
b [Tot.i te ardh. apo shpenz.qge nuk jane nj 0 0 0 0 0 0
c |Fitimi neto | vitit financiar 0 0 0 388,300 ol
d |Dividente te paguar 0 0 0 0 0 0
e |Transferime ne rez.e detyrueshme staty 0 0 0 0 0 0
f |Emetimi kapitalit aksioner 0 0 0 0 0 0
g |Aksione te thesarit te riblera 0 0 0 0 0 ol
Il |Pozicioni me 31/12/2019 100,000 0 0 7,729,467 388,300 8,217,767
Ef ndryshimeve pol.kontabel 0 0 0 0 0
| |Pozicion | rregulluar 100,000 0 0 8117,767 0 8,217,767
a |Efektet e ndryshimit te kursit te kemb. 0 0 0 0 0 0
b |Tot.ite ardh. apo shpenz.ge nuk jane nj 0 0 0 0 0 0
c |Fitimi neto | vitit financiar 0 0 0 0 1,538,980 1,538,980
d |Dividente te paguar 0 0 0 0 0 0|
e |Rritie e rezerves kapitalit 0 0 0 0 0 0
f |Rritje e rezerves kapitalit kontr.natyre 0 0 0 0 0 0
g |Transferime ne rez.e detyrueshme staft 0 0 0 0 0 0
gj |Shperndarje fitimi
Il |Pozicioni 31/12/2020 100,000 0 0 8,117,767 1,538,980 9,756,747
I

Administrator

Hatixhe FMu [q

-

rTrelps
\ W

il

A &
el

—

e 1L0) o



Peshku Picar 1 Shpk

NIPTI K92925601M

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2020

Nr | Emertimi Sasia Gjendje Shtesa | Pakesime Gjendje
01-01-20 31-12-20
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 19,876,553 0 0 19,876,553
3 |Makineri paisje 15,439,147 0 0 15,439,147
4 |Mjete transporti 0 0 0 0
5 |Kompjuterike 0 0 0 0
6 |zZyre 0 0 0 0
7 0
8 0
9 0
TOTALI 35315700 0 0 35,315,700
Amortizimi A.A.Materiale 2020
Nr| Emertimi Sasia Gjendje Shtesa | Pakesime Gjendje
01-01-20 31-12-20
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 3,292,426 331,682 0 3,624,108
3 |Makineri paisje, 6,062,193 468,848 0 6,531,041
4 |Mjete transporti 0 0 0 0
5 |Kompjuterike 0 0 0 0
6 |Zyre 0 0 0 0
7 0
0
0
TOTALI 9,354,619 800,530 0 10,155,149
Vliera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020
Nr | Emertimi Sasia Gjendje Shtesa | Pakesime Gjendje
01-01-20 31-12-20
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 16,584,127 0| 331,682 16,252 445
3 |Makineri,paisje, 9,376,955 0| 468,848 8,908,107
4 |Mijete transporti 0 0 0 0
5 |Kompjuterike 0 0 0 0
1 |zyre 0 0 0 0
2
3
2
TOTALI 25,961,082 0| 800,530 25,160,552
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